
 
 

 
 
 
 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
PLUTIŠKIŲ SENIŪNIJOS SENIŪNAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ADRESO SUTEIKIMO                
 

2023 m. rugsėjo      d. Nr. AS-  
Kazlų Rūda 

 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 1 
punktu, 6 straipsnio 27 punktu, 35 straipsnio 13 dalimi, 36 straipsnio 2 punktu, Lietuvos 
Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo 9 straipsniu, Adresų formavimo 
taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002-12-23 nutarimu Nr. 2092, 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011-01-25 įsakymu Nr. 1V-57 patvirtinto Numerių 
pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar 
teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos 
aprašo 7 ir 18.6 punktais, Lietuvos Respublikos adresų registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2004-06-10 nutarimu Nr. 715, 17.4 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės 
mero 2023-07-20 potvarkio Nr. MV-116 „Dėl pavedimo pasirašyti adreso suteikimo įsakymus“ 1 
punktu, 

P a k e i č i u  adresą pagal priedą (pridedama). 
Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 
nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 
44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 
8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 
Plutiškių seniūnijos seniūnas 



DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Plutiškių
seniūnijos seniūno
20____ m. ____________ d. įsakymo Nr.__
1 priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Plutiškių sen.
Plutiškių k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

3 477298440003691410
440005135686
440057007931
440057007942
519380081014
519380081058
519380081069
519380081074
519380081088
519380081090
519380081103
519380081114

Plutiškių k.1. 60593352 Pievų g.Pievų g.

Priedo lapas 1 iš 2



Dokumentą parengė: Vyriausiasis specialistas REMIGIJUS ŪSAS

Priedo lapas 2 iš 2


